
2019年6月 

受益者の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

「ＢＮＹメロン・グローバル好利回りＣＢファンド2016-04（円ヘッジ）（限定追加型）」 

運用報告書（全体版）の一部訂正のお知らせとお詫びについて 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ファンド「ＢＮＹメロン・グローバル好利回りＣＢファンド2016-04（円ヘッジ）（限定追加型）」

の運用報告書（全体版）（第2期（決算日：2018年4月20日））の記載内容に一部誤りがありました。本件につきま

してお詫び申し上げますと共に、既に閲覧・交付請求された受益者の皆様におかれましては、下記のとおりお読

み替えいただきますようお願い申し上げます。 

今後は、このようなことがないよう細心の注意を払い、再発防止に努めてまいりますので、今後とも一層の

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

運用報告書（全体版）（第2期（決算日：2018年4月20日））P8 

正 誤 

  

以上 


